کاتولیک بومیان کانادا گفت‌وگو خواهد کرد.

رویداد

گزارش

سیاست‌زدگی در مصر،
70سال پس از کودتای ملی‌گراها
شکست 2تجربه انقلابی در مصر باعث شده تا مردم

دیگر تمایل چندانی به مشارکت سیاسی نداشته باشند

70ســال پیش در 23جولای 1952برابر با مرداد 1331،
گروهی از افســران ارتش مصر، »ملک فاروق اول« پادشاه
مصر را با حمایت مردمی از قدرت برکنار کردند تا با انجام
یک کودتای نظامی بــدون خونریزی که بیشــتر به یک
انقلاب مردمی شباهت داشــت، راه را برای تبدیل مصر از

یک پادشاهی به یک جمهوری هموار کنند.
موفقیت کودتای انقلابی 70سال پیش نظامیان مصری علیه
پادشاه البته تصادفی و بی‌دلیل نبود.